
UT	|	Dělená	průchodka	ve	tvaru	U
pro	kabely	s	konektory,	montáž	bez	nářadí	/	až	do	IP54

	 	 	 	

	

UT	je	dělená	průchodka	ve	tvaru	U,	která	umožňuje	zavádět	jednotlivé	kabely	s
prefabrikovanými	konektory	i	standardní	kabely	s	průměrem	4	až	11	mm	do	elektrických
skříňí.

Tloušťka	stěny	může	být	od	1	do	4	mm.

UT	je	dělená	průchodka,	která	lze	instaluje	kolem	kabelu.	Průchodka	UT	je	ideální	pro	instalaci
na	dolní	část	elektrická	skříňe.

Po	osazení	průchodky	UT	kabelem	se	vloží	do	doporučeného	výřezu,	poté	lze	elektrickou	skříň
uzavřít.

Při	správném	postupu	je	po	přišroubování	víka	zajištěn	dostatečný	tlak	na
průchodku,	což	zajistí	utěsnění	kabelu	v	třídě	ochrany	IP54.

	

https://www.icotek.com/downloads/montage/icotek_UT_cut-out_ausbruch.PDF


Specifikace

Stupeň	krytí	IP	(EN	60529) IP54

Materiál Elastomer	

Třída	hořlavosti UL94-V0,	samozhášivý

Teplota -40	C°	až	100	C°

Vlastnosti UV	stabilní,	bez	silikonu,	bez
halogenu

Typ	montáže Zacvakávací

Instalační	výška 5	mm

Výhody

Typy	a	velikosti	výrobků

56100Obj.č.
4251269335464EAN
10Bal.
23,5	mmDélka
23	mmŠířka
11	mmVýška

	 5	mmInstalační	výška
1	mmPro	min.	tloušťku	plechu
4	mmPro	max.	tloušťku	plechu
ČernáBarva

56000Obj.č.
4251269335396EAN
10Bal.
23,5	mmDélka
23	mmŠířka
11	mmVýška

	 5	mmInstalační	výška
1	mmPro	min.	tloušťku	plechu
4	mmPro	max.	tloušťku	plechu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva

56101Obj.č.
4251269335471EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
23,5	mmDélka
23	mmŠířka
11	mmVýška

	 5	mmInstalační	výška
1	mmPro	min.	tloušťku	plechu
4	mmPro	max.	tloušťku	plechu
ČernáBarva
1	x	4	-	6	mmPro	průměry	kabelů

56001Obj.č.
4251269335402EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
23,5	mmDélka
23	mmŠířka
11	mmVýška

	 5	mmInstalační	výška
1	mmPro	min.	tloušťku	plechu
4	mmPro	max.	tloušťku	plechu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
1	x	4	-	6	mmPro	průměry	kabelů

Umožňuje	zavádět	a	utěsnit	kabely	o	stanovaném	průměru,	v	rozmezí	až	2
mm

■
Jednoduchá	montáž	bez	nářadí■
Použitelné	pro	průměry	kabelů	od	4	do	11	mm■
Stupeň	krytí	IP54	(pokud	je	průchodka	vybrána	správně	a	v	závislosti	na
vlastnostech	skříně)

■
Ekonomické	řešení■



56102Obj.č.
4251269335488EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
23,5	mmDélka
23	mmŠířka
11	mmVýška

	 5	mmInstalační	výška
1	mmPro	min.	tloušťku	plechu
4	mmPro	max.	tloušťku	plechu
ČernáBarva
1	x	5	-	7	mmPro	průměry	kabelů

56002Obj.č.
4251269335419EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
23,5	mmDélka
23	mmŠířka
11	mmVýška

	 5	mmInstalační	výška
1	mmPro	min.	tloušťku	plechu
4	mmPro	max.	tloušťku	plechu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
1	x	5	-	7	mmPro	průměry	kabelů

56103Obj.č.
4251269335495EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
23,5	mmDélka
23	mmŠířka
11	mmVýška

	 5	mmInstalační	výška
1	mmPro	min.	tloušťku	plechu
4	mmPro	max.	tloušťku	plechu
ČernáBarva
1	x	6	-	8	mmPro	průměry	kabelů

56003Obj.č.
4251269335426EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
23,5	mmDélka
23	mmŠířka
11	mmVýška

	 5	mmInstalační	výška
1	mmPro	min.	tloušťku	plechu
4	mmPro	max.	tloušťku	plechu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
1	x	6	-	8	mmPro	průměry	kabelů

56104Obj.č.
4251269335501EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
23,5	mmDélka
23	mmŠířka
11	mmVýška

	 5	mmInstalační	výška
1	mmPro	min.	tloušťku	plechu
4	mmPro	max.	tloušťku	plechu
ČernáBarva
1	x	7	-	9	mmPro	průměry	kabelů

56004Obj.č.
4251269335433EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
23,5	mmDélka
23	mmŠířka
11	mmVýška

	 5	mmInstalační	výška
1	mmPro	min.	tloušťku	plechu
4	mmPro	max.	tloušťku	plechu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
1	x	7	-	9	mmPro	průměry	kabelů

56105Obj.č.
4251269335518EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
23,5	mmDélka
23	mmŠířka
11	mmVýška

	 5	mmInstalační	výška
1	mmPro	min.	tloušťku	plechu
4	mmPro	max.	tloušťku	plechu
ČernáBarva
1	x	8	-	10	mmPro	průměry	kabelů



56005Obj.č.
4251269335440EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
23,5	mmDélka
23	mmŠířka
11	mmVýška

	 5	mmInstalační	výška
1	mmPro	min.	tloušťku	plechu
4	mmPro	max.	tloušťku	plechu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
1	x	8	-	10	mmPro	průměry	kabelů

56106Obj.č.
4251269335525EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
23,5	mmDélka
23	mmŠířka
11	mmVýška

	 5	mmInstalační	výška
1	mmPro	min.	tloušťku	plechu
4	mmPro	max.	tloušťku	plechu
ČernáBarva
1	x	9	-	11	mmPro	průměry	kabelů

56006Obj.č.
4251269335457EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
23,5	mmDélka
23	mmŠířka
11	mmVýška

	 5	mmInstalační	výška
1	mmPro	min.	tloušťku	plechu
4	mmPro	max.	tloušťku	plechu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
1	x	9	-	11	mmPro	průměry	kabelů

	


